АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧУМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.05.2017  № 50
с.Чумаково
Об утверждении  дизайн -проекта  наиболее посещаемой территории общего пользования села  Чумаково   подлежащих благоустройству в 2017 году.

      Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирование современной городской среды», постановления администрации Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 01.03.2017 г ода №16 « Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование комфортной среды  Чумаковского сельсовета  на 2017 год» наиболее посещаемой территории общего пользования села  Чумаково   подлежащих благоустройству в 2017 году, Порядок проведения общественных обсуждений проекта муниципальной программы «Формирование комфортной  среды Чумаковского сельсовета  на 2017 год»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый дизайн-проект  общественной территории объекта  «Парк Победы».
2.   Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник» органов местного самоуправления  Чумаковского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Чумаковского сельсовета

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  специалиста 1 разряда  администрации Чумаковского сельсовета   Головач М.С.

Глава Чумаковского сельсовета

                                 В.В.Апонасенко